
Odběratel:

Fakultní nernocnice v Motole
Od,dělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:O0,

-Objednáváme u Vás:
2tot/80 Interní k]-inika UK 2.LF

( 1 9006121 6)

Objednávka ěíslo : 2326365
ID : 310481
Datum : 16. 05 .2\tg

Dodavatel: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha g, Vysoěany

Dodejte na adresu:
SZM EN Motol
Komunikaění. uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

a F"til Motol žiJ-ní vstupy

Název
Poěet1 Dignity Mid Size

na šiťí
álKs

Port,DMI, CT 6 | 6F ,

MRCTI66001DMP

silikon, otvory 20 Ks

7 285,262 Securacath-fixave
álOKs

katetru 4F
Ms400140

2 BAL
9 832,53

800,20
37o,23

( (INT31o481) )

Dodávaný materiá] musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oLa sb.
Cena dodávkY se řídí sm].ouvou nebo posled,ní cerrovou nabídkou.Faktura musí sPlňovat vŠechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte viay ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávkY v hod,notě nad, 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.Nenj--li dohodnuťo jinak, povaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
cstatní ujednání s€ řídí oběansklnn zákonikem (ě.89/2otz sb.)

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní: L43

165


